ANION

FABBRICA MATERIALE ELETTRICO

Scheda tecnica/Data Sheet: 24062

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

Lng. Descrizione / Description

IT | Splitter 1x16 canali completo di connettori SC/APC

cavo 1,5 m.
EN | 1x16 splitter SC/APC connectors
cable 1,5 m. both ends with 2 mm. tight buffer

CARATTERISTICHE PRINCIPALI / FEATURES

Lng. Caratteristica/ Feature
IT | Lunghezza cavo
IT | Colore

IT | Confezione singola

IT | Classificazione ELECTROCOD
EN | Cable length

EN | Colour

EN | Single packaging

EN | ELECTROCOD classification

CARATTERISTICHE ETIM / ETIM FEATURES
Lng. Caratteristica/ Feature
IT  Tipo
IT | Lunghezza d'onda operativa

Valore / Value

1,500 m

Giallo

Blister

37.4.0

1,500 m

Yellow

Blister

37.4.0

Um Valore / Value
1x16
nm Da 1260 a 1650
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Caratteristica/ Feature
Tipo di montaggio
Numero di unita di altezza (UA)
Tipo di connettore ingresso
Tipo di connettore uscita
Max. perdita di inserzione
Min. perdita di ritorno
Max. perdita di uniformita

Max. perdita dipendente dalla polarizzazione (PDL)

Min. direttivita
Temperatura d’esercizio
Input lunghezza fibra
Uscita lunghezza fibra
Altezza

Larghezza

Profondita

Type

Operating wavelength
Mounting method
Number of height units
Connector type input
Connector type output
Max. insertion loss
Min. return loss

Max. uniformity loss
Max. polarisation dependent loss (PDL)
Min. directivity
Operating temperature
Fibre length input
Fibre length output
Height

Width

Depth

Um

dB
dB
dB
dB
dB
°C
mm
mm
mm
mm
mm

nm

dB
dB
dB
dB
dB
°C
mm
mm
mm
mm
mm

Valore / Value
Altro
1
SC/APC
SC/APC
10,5
55
1
0,3
55
Da -40 a 85
700
700
10
80
100
1x16
From 1260 to 1650
Other
1
SC/APC
SC/APC
10,5
55
1
0,3
55
From -40 to 85
700
700
10
80
100

Fanton spa siriserva di apportare modifiche e migliorie al prodotto in qualsiasi momento e senza alcun preavviso
Fanton spa reserves the right to change and update the product at any time and without warning.
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